



## Bestyrelsesmøde

<b>Dato</b>	1.juli 2024
<b>Klokken</b>	14.00 – 15.30
<b>Sted</b>	Mågevej 19
<b>Deltagere</b>	Anita, Bent, Carl, Flemming, Peter, Kirsten, Mette, Arne og Mie
<b>Afbud</b>	Peter, Kirsten,

## Dagsorden

Punkt	Tekst	Orientering/Beslutning
1	Godkendelse/ underskrift af referat fra sidste møde v/sekretæren	Referatet underskrevet uden bemærkninger.
2	Overordnet status over klubbens virksomhed v/formanden/næstformanden	Orientering: Afslag fra Læsø Kommune på ansøgning om driftstilskud. Orientering: Ansøgning om refusion af momsmidler indsendt. Skilte: LGR har tilbudt at lave et skilt med LSGK's logo til opsætning på Centerbygningen. Orientering om dialogmøde med LGR med deltagelse af Anita og Bent.
3	Rapport fra kassereren og kontrol af regnskab v/kassereren	Status: Langvarige restanter er ekskluderet, og der er kun få nyindmeldte, der endnu ikke har betalt kontingent. Bent gennemgik maj balancen - greenfee indtægten ser ikke så godt ud for juni som for maj. Støtteforening: Der er kommet 24.000 ind fra 82 betalere.
4	Politik for arbejdstidsregistrering for ansatte. Afholdt personalemøde	Orientering og beslutning: Greenkeeper, assistent og protræner er orienteret og har fået udleveret skemaer. Politik for arbejdstidsregistrering blev udleveret, og vi har mulighed for indsigelse indenfor den næste uge.
5	Førstehjælpkasse i klubhuset	Bent undersøger, hvor vi kan købe en førstehjælpkasse. Placering evt. på væggen ude i receptionen.

<b>6</b>	Rapporter fra udvalg m.m	<b>Fastholdelse</b> af de nye tager Mie vare på! <b>Baneudvalget</b> har rigtig mange frivillige nu. Gødning er kørt ud. <b>Husudvalg:</b> nye brusere på badeværelserne. <b>Matchudvalg:</b> ved klubmesterskaberne startes med en runde slagspil, hvor de bedste kvalificerer sig til slagspilsfinale. Øvrige spiller stablefordfinale.
<b>7</b>	Matchledere og hjælpere i Læsøugen Sponsorpræmier Menu de første 6 dage Menu lørdag 9 hullers matcher	Orientering om plan for matchledelse, hjælpere og præmiesponsorer. Mie undersøger pris på håndmadder etc. Buffet fra Café Læsø 185 kr. aftales til afslutning på Læsøugen. Golfmoreboxen skal benyttes mest muligt af deltagerne til betaling. Det overvejes, hvilke dage der kan oprettes 9 hullers matcher.
<b>8</b>	Sekretariatet i uge 25-32	Opdateret oversigt i sekretariatet. Åbent min. 9.30-13.30.
<b>9</b>	Godkendt Forretningsorden og Strategiplan på hjemmesiden	<i>Besluttet efter strategiseminar</i>
	Udkast nyhedsbrev	Overskrifter præsenteres. Udsendelse primo august.
	To-do-liste v/Forretningsudvalget	Opdateret udgave udsendes med endeligt referat.
	Kommende mødedatoer	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Torsdag den 22. august</li> <li>• Torsdag den 24. oktober</li> <li>• Fredag den 6. december inkl. Julefrokost på Juelsminde</li> </ul>
	Eventuelt	Lotteri med særlig gevinst (doneret af Golfamore) ved Årets Parmatch og evt. Læsøugen (20 eller 50 kr. pr. lod går til klubben)

---

Mie Elsborg

---

Anita Vesterdorf

---

Bent Hesthaven

---

Arne Strøm

---

Flemming Simonsen

---

Carl Olsen

---

Mette Herskin